



**Coffres-Forts**  
**forestier**  
MAISON FONDÉE EN 1850

80210 VALINES

téléphone : 03.22.30.38.10

télécopie : 03.22.26.41.57

E-mail : valines@forestier-petitjean.com

Site : www.forestier-petitjean.com

Pays: GUINEE

Agence: MT SOLUTIONS

Point Exploitation:

Num Dossier:

réf Dossier: DEVIS 21,013

A l'attention de CEDRIC ANDRE

PRO-FORMA 21.013 DU 11/05/2021

| DESIGNATION   | Prix UNIT. | QUANTITE | PRIX TOTAL  |
|---|------------|----------|-------------|
| <b>A</b>  |            |          |             |
| PORTE JD SERRURE A LARDER 3 POINTS DIMENSIONS STANDARDS H 2095 L 1030   | 1 564,80 € | 12       | 18 777,60 € |
| OPTION BLEU 72 C  | 120,75 €   | 10       | 1 207,50 €  |
| BUTEE DE PORTE + AMORTISSEUR CAOUTCHOUC   | 44,50 €    | 12       | 534,00 €    |
| JUDAS OPTIQUE GRAND ANGLE   | 41,40 €    | 12       | 496,80 €    |
| 2 portes pivots gauche poussant + 3 portes pivots droit poussant 1 porte pivots gauche tirant + 6 portes pivots droit tirant vue de l'extérieur |            |          |             |
| EMBALLAGE PORTES, 3 PALETTES DE 4   | 75,00 €    | 3        | 225,00 €    |
| <b>B</b>  |            |          |             |
| PORTE JD SERRURE A LARDER 3 POINTS DIMENSIONS STANDARDS H 2095 L 1030   | 1 564,80 € | 4        | 6 259,20 €  |
| OPTION BLEU 72 C  | 120,75 €   | 0        | offert      |
| 2 portes pivots droit tirant + 2 portes pivots gauche tirant vue de l'extérieur   |            |          |             |
| EMBALLAGE PORTES, 1 PALETTE DE 4  | 75,00 €    | 1        | 75,00 €     |
| <b>C</b>  |            |          |             |
| PORTE JD CR4 MECANIQUE DIMENSIONS STANDARDS H 2095 L 1160   | 2 115,00 € | 3        | 6 345,00 €  |
| OPTION BLEU 72 C  | 120,75 €   | 0        | offert      |
| JUDAS OPTIQUE GRAND ANGLE   | 41,40 €    | 3        | 124,20 €    |
| BUTEE DE PORTE + AMORTISSEUR  | 44,50 €    | 3        | 133,50 €    |
| 1 porte pivots gauche tirant + 2 portes pivots droit tirant vue de l'extérieur  |            |          |             |
| EMBALLAGE PORTES, 1 PALETTE DE 3  | 75,00 €    | 1        | 75,00 €     |
| <b>OPTION TOLE 5 MM</b>   | 256,00 €   | 3        | 768,00 €    |
| INEXATION AJUSTEMENT ACIER (7,41 % SUR LES PORTES)  | 2 382,24 € | 1        | 2 382,24 €  |
| Marchandise d'origine 100 % française<br>Code DOUANIER: 83.03-FR67 615480118  |            |          |             |
| ENLEVEMENT PAR VOS SOINS EN NOTRE USINE 80210 VALINES<br>Poids total : 3150 Kg<br><b>5 PALETTES BOIS A PLAT OU CHEVALET</b>                     |            |          |             |
| ENLEVEMENT USINE PAR VOS SOINS  |            |          |             |
| TOTAL HT  |            | 53       | 37 403,04 € |
| Transport HT  |            | 0        | - €         |
| TOTAL HT  |            |          | 37 403,04 € |

Délai: Départ usine à réception du règlement

Mode de règlement:

reglement avant expédition.

  
**MT SOLUTIONS**  
Quartier Coleah, Secteur Terrasse  
Rue M.A. 004 - CONAKRY - GUINEE  
RCCV : GC-KAL/D60.134A/2015  
Té : +224 623 64 64 93  
callcenter@mt-solutions.afria

Ets FORESTIER Frères - SAS au capital de 171.000 €

SIRENE 615 480 118 00012 - Code APE 2599B - N° TVA FR 67 615 480 118

e-mail : valines@forestier-petitjean.com

CONFIRMÉ le 11 MAI 2021



00330140



Skye Bank (GN) S.A. RCCM/GC-KAL/020.863A/2008  
5 EME AV. IMMOVIE. SANDERVALIA. KALOUIM. CONAKRY

A. Conakry  
Le 19 Mai 2021

'A l'ordre de ETSNS

Payez contre ce chèque quatre cent cinquante

deux million de Franc

B.P. GNF 462.000.000

Guinée

somme en toutes lettres

Signature

MTS GUINEE SARL  
0197870202

Signature

MADINA BRANCH

NE PAS ECRIRE, SIGNER OU APPOSER DE CACHET EN DESSOUS DE CETTE LIGNE

00330140030120010210197870202860232454

le 19  
05  
2021

CONFIRMÉ le 1 JUIN 2021

CB - Menuiserie Metallique  
Facture FORESTIERA